А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От 05 марта 2021   №13  О норме представительства на конференции  граждан по созданию территориального общественного самоуправления на территории   Куйбышевского сельского поселения               В  соответствии со ст.27  Федерального Закона от 06 октября 2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Куйбышевского сельского поселения, Администрация Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я е т:   1. Установить норму представительства по выборам делегатов на конференцию граждан (собрание делегатов) при количестве проживающих на территории создаваемого территориального общественного самоуправления: 1) от 100 до 300 человек – 1 делегат от 10 граждан 2) от 300 до 1000 человек - 1 делегат от 40 граждан  3) от 1000 до 2000 человек - 1 делегат от 60 граждан; проживающих на данной территории и имеющих право участвовать в конференции.             2.   Постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области №177 от 18 ноября 2009 г. «О норме представительства на конференции  граждан по созданию ТОС на территории  Куйбышевского сельского поселения» считать утратившим силу.    Глава Куйбышевского сельского поселения                 Г.М. Сульдин

		2021-03-18T09:43:14+0300
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	Я - автор документа